Area

Alumbrado Publico

Comuna Municipal

DIF Municipal

Direccién de Agua Potable

Direccién de Asesorias Juridicas

Direccidn de Asuntos Afro-Indigenas

Direccidn de Asuntos Juridicos

Direccidn de Atencion a Migrantes

Direccién de Catastro

Direccién de Comunicacién Social

Direccién de Cultura y Arte

Direccién de Cultura y Recreacion

Direccién de Deportes

Direccién de Desarrollo Econémico

Direccién de Desarrollo Rural

Direccién de Desarrollo Social

Direccién de Educacion

Direccién de Egresos

Direccién de Gobernacién Municipal

Direccién de Imagen Urbana

Direccién de Ingresos

Direccidn de la Juventud

Direccién de Museografia

Direccién de Parque Vehicular

Direccién de Participacion de la Mujer

Direccién de Proteccién Civil

Direccién de Recursos Materiales

Direccién de Registro Civil

Direccién de Reglamentos

Direccién de Salud Municipal

Direccién de Turismo

Direccién de Zona Federal Maritimo Terrestre

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
de Egresos Detallado

Areas Administrativas
01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Aprobado

1,259,176.43

5,086,899.61

2,568,626.26

1,239,176.43

594,809.37

469,176.43

3,054,561.40

471,176.43

1,163,676.43

852,509.76

530,176.43

465,176.43

459,176.43

465,176.43

1,151,676.43

459,176.43

1,029,176.43

479,176.43

459,176.43

771,176.43

459,176.43

962,509.76

459,176.43

825,843.10

1,034,176.43

2,478,349.58

1,499,176.43

459,176.43

459,176.43

459,176.43

890,616.43

20,000.00

Ampliaciéon y
Reducciones

293,878.55

4,023,121.69

-80,374.12

542,692.43

-533,970.19

-357,357.36

-2,726,177.25

-343,654.77

-329,856.85

-573,128.84

-23,485.33

-391,284.27

11,164.05

-315,088.76

-391,456.15

-274,978.92

1,139,699.52

-253,331.43

-258,190.07

-320,542.89

-314,061.06

-667,497.06

-449,849.28

-692,254.50

-772,360.58

-1,498,815.90

-387,527.35

193,840.26

-208,549.89

-77,777.42

-672,276.18

-20,000.00
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Modificado

1,553,054.98

9,110,021.30

2,488,252.14

1,781,868.86

60,839.18

111,819.07

328,384.15

127,521.66

833,819.58

279,380.92

506,691.10

73,892.16

470,340.48

150,087.67

760,220.28

184,197.51

~

,168,875.95

225,845.00

200,986.36

450,633.54

145,115.37

295,012.70

9,327.15

133,588.60

261,815.85

979,533.68

1,111,649.08

653,016.69

250,626.54

381,399.01

218,340.25

0.00

Devengado

1,553,054.98

9,110,021.30

2,488,252.14

1,781,868.86

60,839.18

111,819.07

328,384.15

127,521.66

833,819.58

279,380.92

506,691.10

73,892.16

470,340.48

150,087.67

760,220.28

184,197.51

~

,168,875.95

225,845.00

200,986.36

450,633.54

145,115.37

295,012.70

9,327.15

133,588.60

261,815.85

979,533.68

1,111,649.08

653,016.69

250,626.54

381,399.01

218,340.25

0.00

Fecha: 31/Dic/2020

gad Subejercicio
1,541,621.31 0.00
8,457,016.14 0.00
2,430,730.02 0.00
1,707,611.38 0.00
50,000.00 0.00
108,957.16 0.00
285,974.12 0.00
121,507.47 0.00
828,033.18 0.00
274,213.50 0.00
500,399.17 0.00
73,869.67 0.00
466,763.16 0.00
148,260.97 0.00
708,222.10 0.00
173,940.11 0.00
1,962,588.42 0.00
202,672.62 0.00
201,120.14 0.00
437,339.55 0.00
135,099.81 0.00
290,281.93 0.00
9,326.28 0.00
133,588.60 0.00
256,252.83 0.00
858,284.68 0.00
1,102,900.36 0.00
608,493.65 0.00
236,835.87 0.00
371,478.41 0.00
211,466.08 0.00
0.00 0.00



Direccién del Sistema de Evaluacién de Desempefo Municipal (SEDEM)

Direccién General de Obras Publicas y Desarrollo Urbano

Direccién Medio Ambiente y Recursos Naturales

Junta Municipal

Mercado Municipal

Oficialia de Partes

Oficialia Mayor

Organo de Control Interno

Panteon

Presidencia Municipal

Prevencién Social del Delito

Proteccion Civil

Rastro Municipal

Relaciones Publicas

Sala de Regidores

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria General

Seguridad Publica Municipal

Servicios Pdblicos Municipales

Sindicatura Municipal

Tesoreria Municipal

Transito Municipal

Unidad de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Totales

Area

Ampliaciéon y

Aprobado Reducciones
559,176.43 -250,639.40
100,000.00 -95,894.15
459,176.43 -1,366.01
459,176.43 -336,641.96
459,176.43 -395,373.33
459,176.43 -325,545.90

2,809,383.54 -1,333,770.15
1,175,116.43 -717,607.38
459,176.43 -295,810.81
2,273,676.43 -766,363.87
60,000.00 -59,880.00
2,636,759.66 -362,611.50
459,176.43 -352,835.57
459,176.43 -427,896.43
459,176.43 -233,916.15
57,314,338.43 2,010,706.37
1,334,176.43 -68,337.48
7,129,577.52 4,285,139.03
1,916,676.43 4,871,060.17
519,176.43 -430,963.21
5,578,096.35 -2,955,127.72
3,462,660.31 920,115.30
459,176.43 -53,321.36
124,037,008.99 -4,106,331.43

Modificado

308,537.03

4,105.85

457,810.42

122,534.47

63,803.10

133,630.53

1,475,613.39

457,509.05

163,365.62

1,507,312.56

120.00

2,274,148.16

106,340.86

31,280.00

225,260.28

59,325,044.80

1,265,838.95

11,414,716.55

6,787,736.60

88,213.22

2,622,968.63

4,382,775.61

405,855.07

119,930,677.56

Devengado

308,537.03

4,105.85

457,810.42

122,534.47

63,803.10

133,630.53

1,475,613.39

457,509.05

163,365.62

1,507,312.56

120.00

2,274,148.16

106,340.86

31,280.00

225,260.28

59,325,044.80

1,265,838.95

11,414,716.55

6,787,736.60

88,213.22

2,622,968.63

4,382,775.61

405,855.07

119,930,677.56

Pagado Subejercicio
82,148.20 0.00
4,089.30 0.00
457,153.55 0.00
111,259.92 0.00
63,626.91 0.00
131,511.61 0.00
1,332,015.08 0.00
443,628.83 0.00
167,827.26 0.00
1,477,534.58 0.00
0.00 0.00
2,273,109.42 0.00
102,891.99 0.00
31,277.69 0.00
187,243.89 0.00
59,265,248.15 0.00
1,207,373.79 0.00
10,977,672.88 0.00
6,322,007.88 0.00
84,527.97 0.00
2,585,308.52 0.00
4,261,266.24 0.00
397,804.03 0.00
116,861,376.38 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Autorizé.

Presidente Municipal
Constitucional
Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.

Sindico Procurador Municipal

Zalea Hernandez Gutiérrez

Elaboré.
Tesorero Municipal

Kandy Maria Aguirre Medel
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Revisé.
Titular del Organo Interno de
Control
Roberto Mendoza Avila
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